
                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Lei n.º 095/97. de 10 de Março de 1997 –  Quarta Feira, 06 de janeiro de 2021 -  Tiragem: 50 Exemplares 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACIMBA DE 
AREIA – PB, Estado da Paraíba, no uso legal de 
suas atribuições, nos termos do disposto na Lei 
Orgânica do Município de Cacimba de Areia, 
RESOLVE: 
 
PORTARIA Nº 03/2021   

 

             O Prefeito Constitucional do 

Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, 

Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Art. 49, Inciso I, da Lei Orgânica do Município, 

                        Resolve Nomear, o Sr. PALLOMA 

FERREIRA DOS SANTOS SOUSA, inscrito no 

CPF sob o Nº: 057.667.574-17, para exercer o cargo 

de Provimento em Comissão de SECRETÁRIA DE 

AÇÃO SOCIAL, até ulterior determinação. 

            

Cacimba de Areia – PB, 06 de janeiro de 2021. 

 

PORTARIA Nº 04/2021     

 

             O Prefeito Constitucional do 

Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, 

Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Art. 49, Inciso I, da Lei Orgânica do Município, 

                        Resolve Nomear, o Sr. JOSE 

KLEMER CRISPIM DE SOUZA, inscrito no CPF 

sob o Nº 090.170.944-19, para exercer o cargo de 

Provimento em Comissão de SECRETÁRIO DE 

EDUCAÇÃO, até ulterior determinação.         

 

Cacimba de Areia – PB, 06 de janeiro de 2021. 

 

PORTARIA Nº 05/2021     
 

            O Prefeito Constitucional do Município 

de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. PAULO 

ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, Inciso 

I, da Lei Orgânica do Município, 

 

 

                       Resolve Nomear, a Sra. RAQUEL DE 

LIRA CAMPOS, inscrito no CPF sob o Nº 

690.094.224-53, para exercer o cargo de Provimento 

em Comissão de SECRETÁRIO DE 

SECRETÁRIA DE SAÚDE, até ulterior 

determinação.         

 

Cacimba de Areia – PB, 06 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  


